
                             

2020年 9月 28日 

株式会社エムアイフードスタイル 

宅配おせちの種類が大幅アップ！ 

“おうち時間”を楽しめる、ボージョレヌーヴォー・クリスマスケーキ・おせちが勢ぞろい！ 

QUEEN’S ISETAN「特別ご予約承り会」 
10月 1日（木）から期間限定で各種ご予約承り開始 

 

株式会社三越伊勢丹ホールディングスのグループ会社であり、首都圏を中心に 16 店舗のスーパーマーケット

（クイーンズ伊勢丹）を運営する、株式会社エムアイフードスタイル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：雨宮

隆一）は、「ボージョレヌーヴォー特別ご予約承り会」を 10 月 1 日（木）から 11 月 13 日（金）、「クリスマスケーキ特

別ご予約承り会」を 10 月 1 日（木）から 12 月 15 日（火）、「おせち特別ご予約承り会」を 10 月 1 日（木）から 12 月

23 日（水）までの期間限定で開催いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 毎年開催している「ボージョレヌーヴォー特別ご予約承り会」、「クリスマスケーキ特別ご予約承り会」、「おせち特

別ご予約承り会」を今年も行います。去年からパワーアップし、おうち時間が楽しめる、クイーンズ伊勢丹おすすめ

の商品を取り揃えました。 

 

 ボージョレヌーヴォーでは毎年人気の「ＣＨデ・ヴェルジェ ボージョレ・ヴィラージュ・ヌーヴォー」をはじめ、プレミ

アムなひとときを楽しめるよう「タイユヴァン ボージョレ・ヴィラージュ・ヌーヴォー ラ・グランド・キュヴェ」など果実

味溢れるピュアな飲み口ながら、生産者の個性が光るクイーンズ伊勢丹ならではの、ワイン好きな方にはぜひ一

度味わっていただきたいラインナップとなっております。 

クリスマスケーキでは不動の人気であるクイーンズ伊勢丹オリジナル「いちごのXmasケーキ」に加え、今年は美

味しくパワーアップしたクイーンズ伊勢丹オリジナル「Xmas チョコレートケーキ」をご用意いたします。クイーンズ伊

勢丹初登場として、「モンシェール ホワイトクリスマスロール」他、クイーンズ伊勢丹限定販売のケーキなど数多く

ご用意しております。 

 おせちではクイーンズ伊勢丹オリジナル「和洋中おせち」や京都の老舗料亭「たん熊北店」や多彩なおせちとして

「銀座ローマイヤ」など、年代問わず楽しめるおせちを幅広くご用意しております。本年はお客さまのご要望にお応

えし、宅配おせちの種類も大幅アップいたします。年の瀬の忙しい時期も、ご自宅でのお受け取りが可能です。 

 

 また、早期ご予約特典が付いている商品もございます。数量限定や人気商品はすぐに売り切れになってしまいま

すので、お早めのご予約がおすすめです。 

 

 ぜひ、クイーンズ伊勢丹一押し商品でイベントをお楽しみください。 



【各種開催概要】 

 

名称：「ボージョレヌーヴォー特別ご予約承り会」 

ご予約承り期間：10月1日（木）～11月13日（金）  

 

 

 

 

名称：「クリスマスケーキ特別ご予約承り会」 

ご予約承り期間：10月1日（木）～12月15日（火） 

 



 

名称：「おせち特別ご予約承り会」 

ご予約承り期間：10月1日（木）～12月23日（水） 

 

※商品により、承り期間・お渡し期間・お渡し方法が異なりますので、ご注意ください。 

※詳しくは店頭・ホームページをご確認ください。 

 

【お客さまからの商品に関するお問い合わせ先】 

クイーンズ伊勢丹お客さま相談室：0120-781-387（午前 10 時～午後 6時）  

※土日祝日除く 

 

【OEM 事業に関するお問い合わせ先】 

U R L    ：https://www.im-food.co.jp/customer/oem/ 

 

【クイーンズ伊勢丹について】 

 クイーンズ伊勢丹は、高品質な食品スーパーマーケットです。独自性の高いプライベートブランドを中心に、利便

性・簡便性の高い商品を取り揃えています。多様なお客さまに対して、時間帯に応じた MD、サービスを提供してお

り、現在首都圏に 16店舗を展開しています。 

 

【エムアイフードスタイルについて】 

エムアイフードスタイルは、株式会社三越伊勢丹フードサービスが育て、培ってきたスーパーマーケット事業及

び食品製造加工卸事業等を承継し、更に地域でお客さまに愛していただけるような事業に成長をしていくために新

たに設立された会社です。食生活を通じて『豊かなライフスタイル』のご提案はもとより『価値ある体験』を提供して

まいります。 

 

所 在 地：東京都新宿区西落合 2-18-20 ナレッジパーク落合ビル 3階 

資 本 金：100百万円 

代表取締役社長：雨宮 隆一 

事 業 内 容：スーパーマーケット運営、百貨店内店舗運営、食品製造、OEM事業、ベンダー事業 

U R L：https://www.im-food.co.jp/ 

 

 

https://www.im-food.co.jp/customer/oem/
https://www.im-food.co.jp/

